[image: ]

协商解除劳动合同协议
[bookmark: _GoBack]
甲方（公司）：
乙方（员工）：             身份证号码：
    乙方于       年    月    日入职甲方，甲乙双方现协商一致解除劳动合同，根据《劳动合同法》的相关规定，本着诚实信用、自愿和友好协商的原则，甲乙双方就协商解除劳动关系事宜达成一致，特签订本协议以供共同遵照执行：
一、甲、乙双方的劳动关系于      年    月    日解除，双方权利义务即日终止。
二、甲方于      年    月    日前向乙方支付包括但不限于工资、津贴、补贴等在内的劳动补偿款共计            元（￥         ）。
三、本协议第二条中所涉及到的个人所得税由乙方自行承担。
四、 乙方应当于          年      月     日妥善办理与甲方的工作移交手续，甲方将根据相关法律法规为乙方办理退工手续。办理完工作交接手续后，甲方于     年   月    日前一次性将本协议第二条中所涉款项支付至乙方工资账户。
五、乙方离职后不得做出有损甲方名誉或利益之行为。
六、本协议为甲、乙双方协商一致的最终解决方案，除上述约定外，双方权利义务（包括未签订劳动合同的二倍工资、社会保险、住房公积金、工资、加班费、奖金、津贴、年休假折薪、经济补偿金、未依法缴纳养老保险的养老保险待遇损失等）已全部结清，至此双方再无其他争议，一切无涉。双方均应严格遵守协议内容，乙方不得再就劳动合同履行期间的权利义务向甲方提出任何请求。乙方对本协议的各项条款表示完全接受，无任何异议。
七、本协议系双方平等、自愿协商的结果,是双方真实的意思表示,并且公平、合理；不存在欺诈、胁迫、重大误解、显失公平、乘人之危等情形。本协议为一次性终结处理协议,甲乙双方应以此为断,全面切实履行合同,不得再以任何理由纠缠对方。
八、本协议一式二份，自甲乙双方签字/盖章之日起生效，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章/签字）：                      乙方（签字）：
  日期：    年   月   日                    日期：    年   月   日

image1.png
Izm)rﬂﬁﬁ Iosf @ R OF BB R LA

ZHONGRUN Zhengjiang Zhongrun Service Outsourcing Co.LTD